
Mgr. Kamil Košina               EXEKUTORSKÝ Ú AD 
          soudní exekutor                    PRACHATICE 
           se sídlem ve Zdíkov .p. 79                                        tel.: 388 311 061  
                    384 73  Stachy                                          e-mail: kamil.kosina@seznam.cz  
                  I : 43 87 64 39                .ú.: 21 02 55 25 93/2700 
 
 

íslo jednací: 040Ex 14728/09-68 
 

U S N E S E N Í  
 
 
   Soudní exekutor, pov ený provedením exekuce na základ  Usnesení, které vydal OS Praha 5 ze 
dne 1.3.2011, .j. 33EXE3780/2010-10, kterým byl na ízen výkon pravomocného a vykonatelného 
exeku ního titulu, kterým je sm ne ný platební rozkaz: .j.30Cm374/2009-14, který vydal M stský 
soud  Praha dne 29.9.2009 a který se stal pravomocným dne 4.11.2009 a vykonatelným dne 
23.10.2009, k uspokojení pohledávky oprávn ného: Lucky Money a.s., Chodou  213, 267 51  
Zdice, I :27205746, práv. zast. JUDr. Petr Topinka, advokát, Na Perštýn  1, 110 00  Praha 1, proti 
povinnému: Dohnal  František, Hábova 1563/6, 155 00  Praha 5, Stod lky, nar. 8.10.1949, zast. 

erná Jitka, Jablonecká 409/44, 190 00  Praha 9 - St ížkov, v ástce 220 000,00 K  s p ísl., vydává 
tuto 
 

Dražební vyhlášku 
 

I. 
Dražební jednání se koná dne 27.11.2012, v 11:00 hod., v sídle Exekutorského ú adu 
v Prachaticích, Zdíkov 79, 384 73 Stachy. Zápis dražitel  se koná od 10:45 hod. 
 
II. 

edm tem dražby jsou nemovitosti povinného, se vším, co k t mto nemovitostem pat í, které jsou 
zapsány na listu vlastnictví . 12694  výpisu z Katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním ú adem 
pro Hlavní m sto Praha, kat.prac. Praha, pro okres Hlavní m sto Praha, katastrální území Stod lky 
a obec Praha, jako: zastav ná plocha a nádvo í – stavba LV 2201, parc. . 155/6, o vým e 286m2, 
zastav ná plocha a nádvo í – stavba LV 2201, parc. . 155/7, o vým e 270m2, zastav ná plocha 
a nádvo í – stavba LV 2201, parc. . 155/8, o vým e 268m2, zastav ná plocha a nádvo í – stavba 
LV 2201, parc. . 155/9, o vým e 270m2, p i podílu povinného na v této v  popsaných 
nemovitostech 711/60716 a nemovitostí povinného, se vším, co k t mto nemovitostem pat í, které 
jsou zapsány na listu vlastnictví . 8998  výpisu z Katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním 

adem pro Hlavní m sto Praha, kat.prac. Praha, pro okres Hlavní m sto Praha, katastrální území  
Stod lky a obec Praha, jako: byt, .j. 1563/6, v budov  – byt. d m, .p. 1561, 1562, 1563, 1564, 
Stod lky, zapsané na LV 2201, stojící na parc. . 155/6, 155/7, 155/8, 155/9 zapsaných na LV 
12694 se spoluvlastnickým podílem o velikosti 711/60716 na spole ných ástech domu .p. 1561, 
1562, 1563, 1564, ( dále jen „nemovitosti“ ). 
 
Nemovitosti budou draženy s p íslušenstvím a sou ástmi. 
 
III. 
Výsledná cena nemovitostí iní, podle znaleckého posudku . 992-12-04, ze dne 9.4.2012, který 
vypracoval ZNALECKÝ ÚSTAV DOMUS s.r.o., ustanovený jako znalec Ministerstvem 
spravedlnosti R, dne 20.7.1998, .j.: Spr. 120/98-OOD, pro znaleckou innost v oboru ekonomika 
s oprávn ním pro oce ování podnik  a nemovitostí, ástku 2.984.450,00 K . 
 



IV. 
Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou t etin výsledné ceny, tedy ástkou 1.989.600,00 K . 
První nejnižší p íhoz se stanoví ástkou 10.400,00 K , další nejnižší p íhoz se ve smyslu ust. §62 
Jedn. . stanovuje ástkou 30.000,00 K . 
 
V. 
Výši jistoty soudní exekutor stanovuje ve výši t í tvrtin nejnižšího podání, tedy ástkou 
1.492.200,00 K . Zájemci o koupi nemovitostí jsou povinni složit jistotu p ed zahájením dražby na 

et soudního exekutora, vedený u UnicreditBank .ú. : 21 02 55 25 93 / 2700, variabilní symbol : 
1472809 
 
VI. 
Práva a závady spojené s nemovitostmi : nebyly zjišt ny. 
 
VII. 
Závady, které prodejem nemovitostí v dražb  nezaniknou, jako jsou v cná b emena, o nichž to 
stanoví zvláštní p edpisy, nájem bytu a další v cná b emena a nájemní práva, u nichž zájem 
spole nosti vyžaduje, aby nemovitosti zat žovala i nadále (§336a odst. 1) písm. c) o.s. .) : nebyly 
zjišt ny. 
 
VIII. 
Vydražitel je oprávn n p evzít vydražené nemovitosti s p íslušenstvím dnem následujícím po 
vydání usnesení o p íklepu. O tom je vydražitel povinen vyrozum t soudního exekutora. Vydražitel 
se stává vlastníkem vydražených nemovitostí s p íslušenstvím, nabylo-li usnesení o p íklepu právní 
moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p íklepu (§336l odst. 1) a 2) o.s. .). 
K zaplacení nejvyššího podání je ur ena zákonná lh ta 10 dn  od právní moci p íklepu v p ípad , 
kdy cena dosažená vydražením bude nižší než 5 mil. K . Pokud bude cena vyšší než 5 mil. K , je 
zákonná lh ta pro zaplacení stanovena na 30 dn  od právní moci p íklepu. 
Nejvyšší podání je t eba zaplatit na shora uvedený ú et exekutora p evodem z ú tu vydražitele u 
banky nebo složením v hotovosti u exekutora.  
 
IX. 
Soudní exekutor upozor uje, že p i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ný, ti, kdo do ízení 

istoupili jako další oprávn ní, a další v itelé povinného domáhat uspokojení jiných 
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajišt ných zástavním právem, než pro které byl 
na ízen výkon rozhodnutí, jestliže je p ihlásí nejpozd ji do zahájení dražebního jednání, jestliže v 

ihlášce uvedou výši pohledávky a jejího p íslušenství a prokáží-li je p íslušnými listinami. 
K p ihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího p íslušenství nebude uvedena, se nep ihlíží 
(§336f o.s. .). 
 
X. 
Soudní exekutor vyzývá oprávn ného a ty, kdo p istoupili do ízení jako další oprávn ní, a ostatní 

itele povinného, kte í požadují uspokojení svých pohledávek p i rozvrhu podstaty (§336f o.s. .), 
aby soudnímu exekutorovi sd lili, zda žádají zaplacení svých pohledávek, a upozor uje, že 
nepožádají-li o zaplacení p ed zahájením dražebního jednání, m že vydražitel dluh povinného v i 
nim p evzít (§336g o.s. .). 
 
XI. 
Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ipouští dražbu (§267 o.s. .), aby je 
uplatnil u soudního exekutora a aby takové uplatn ní práva prokázal nejpozd ji p ed zahájením 
dražebního jednání, a upozor uje, že jinak k jeho právu nebude p i provedení exekuce p ihlíženo. 
 



XII. 
Soudní exekutor upozor uje osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, že je mohou uplatnit 
jen v dražb  jako dražitelé. Ud lením p íklepu p edkupní právo zaniká. 
Hodlá-li n kdo uplatnit p i dražb  své p edkupní právo, musí je prokázat nejpozd ji p ed zahájením 
dražebního jednání. Soudní exekutor ješt  p ed zahájením dražby rozhodne usnesením, zda je 

edkupní právo prokázáno. Proti tomuto usnesení pak není odvolání p ípustné. 
 
Pou ení : Proti tomuto usnesení mohou podat odvolání oprávn ný, ti, kdo do ízení p istoupili jako 

další oprávn ní, povinný a osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, v cné právo 
nebo nájemní právo, a to do 15 dn  ode dne jeho doru ení u podepsaného soudního 
exekutora.  
Odvolání  jen  proti  výrok m  uvedeným  v  bod  I.,  II.,  VI.,  VIII.,  IX.,  X.,  XI.,  XII.  není  

ípustné. 
 
 

Ve Zdíkov , dne 23.10.2012 
 
 
 
 
            Mgr. Kamil Košina 

   soudní exekutor  v Prachaticích 
 
 
 
 
 

 
 
 

     Ve smyslu ust. §336c odst. 1) o.s. . se tato dražební vyhláška doru uje : 
- oprávn nému  
- m, kdo do ízení p istoupili jako další oprávn ní 
- povinnému 
- osobám, o nichž je soudnímu exekutorovi známo, že mají k nemovitosti p edkupní právo, 

cné právo nebo nájemní právo 
- osobám, které již p ihlásily své vymahatelné pohledávky, nebo pohledávky zajišt né 

zástavním právem za povinným a p íslušnými listinami je prokázaly 
- Finan nímu ú adu a obecnímu ú adu, v jejichž obvodu je nemovitost a v jejichž obvodu má 

povinný své bydlišt  (sídlo, místo podnikání) 
- obecnímu ú adu obce, s rozší enou p sobností, v jehož obvodu je nemovitost 
- íslušnému katastrálnímu ú adu 
- ední deska Exekutorského ú adu v Prachaticích 
- m, kdo vybírají pojistné na sociální zabezpe ení, p ísp vek na státní politiku 

zam stnanosti a pojistné na ve ejné zdravotní pojišt ní 
 
 


		2012-10-24T10:26:51+0200
	Kamil Košina




